
8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 0.80-0.90

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΒΞ81 HALF GREEK
BROWN / G / 2003 / - / MARYS WAY / NAMID/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ IOMSΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΘΙ72 KODAK
GREY / G / 2008 / BULSH / DARKA / CAMARGO/ Ιδ:ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΓΖ93 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ84 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

Π ΑΙΟΕΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑΑΑ65 AMOS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΩ956 CHOCOLATE DRIZZLE
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Π ΙΟΜΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΘΟ87 KERAVNOS
CHEST / G / 2011 / - / ELPIDA / OMAR/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΦ ΙΟΒΟΠHELIOU-LE-HEUX CALLIOPEΔΖ18 EUROSTAR
LCHES / M / 1998 / HANN / ASANTE / DON JUAN/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑΓΙ89 SUPREME
GREY / G / 1999 / - /  / / Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΦ ΙΟΒΟΠΧΟΥΝΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΔΨ910 KLITSCHKO 8
BLACK / G / 2001 / THURINGER REITPFERD /  / KONKRET/ Ιδ:ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Π ΙΟΒΟΠΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑΔΨ811 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Π ΙΠΠΟΚΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑΖΖ212 NEPALA
BAY / M / 2003 / BULSH / PAGANE / NADAREN/ Ιδ:ATANASOVA VANESSA

ΕΦ ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΔ6213 FURIOZO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:ΛΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΘΠ514 KOEKA
CHEST / M / 2010 / AA / GRANDONNA / UP TO DATE - M/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.00

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΦ ΑΙΟΑΤΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΗΕ71 CAPRICIO Z
BAY / S / 2008 / ZANG / KAPRICE Z / CARAT/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΘΠ52 KOEKA
CHEST / M / 2010 / AA / GRANDONNA / UP TO DATE - M/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

Π ΙΟΑΧΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑΘΠ33 BEDFORD DARCO
CHEST / G / 2005 / SHB / AUXILIARY  / BEDFORD DARCO/ Ιδ:BAKER EMILY

ΕΦ ΙΟΒΟΠHELIOU-LE-HEUX CALLIOPEΔΖ14 EUROSTAR
LCHES / M / 1998 / HANN / ASANTE / DON JUAN/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΦ ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΔ625 FURIOZO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:ΛΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΕΝ ΙΟΜHICHKOV EYGENIYΗΠ96 LIGHT
BAY / G / 2010 / BHHS / TAFTA / LANCELOT/ Ιδ:HICHKOV EYGENIY

Π ΙΟΜΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΠ257 NEKSIA
BAY / M / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΜΓΙΟΒΑΝΩΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΔΜ58 CHABLISSE
BAY / M / 2002 / BWP / SHILLA / CANADIAN RIVER/ Ιδ:TSONEV TSVETOMIR

ΕΦ ΙΟΒΟΠΧΟΥΝΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΔΨ99 KLITSCHKO 8
BLACK / G / 2001 / THURINGER REITPFERD /  / KONKRET/ Ιδ:ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΕΦ ΙΠΟΦΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ2910 NYEREMENY
BROWN / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΗΣΑΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΕΦ ΙΟΜΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΨ3211 VANICA
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΖΟ512 ELNINO
BAY / G / 2009 / KWPN / NINE / TYGO/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΥ2213 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ114 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΘΖ315 LUKAKU VAN HET HARTEVELD
BAY / G / 2011 / BWP / ICE QUEEN V/D HAZAHOEVE / JODOKUS/ Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΖΩ416 KLARA
BAY / M / 2010 / BULSH / ANDROMEDA / QUITANO/ Ιδ:ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΡΟΥΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΓΙΟΒΑΝΩΦ ΘΕΟΔΩΡΟΣΖΨ517 QUEEN
BAY / M / 2009 / BULSH / NEGRITA / QUITANO/ Ιδ:ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΦ ΙΠΠΟΚΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΘΚ618 LUCKY N
BROWN / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π ΙΠΠΟΚΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑΖΖ219 NEPALA
BAY / M / 2003 / BULSH / PAGANE / NADAREN/ Ιδ:ATANASOVA VANESSA

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΒΚ320 BRIGHT STAR
GREY / G / 2004 / AA / NUBIA / STARTREK/ Ιδ:LOLWAH BINT TURKI AL FIASAL -

ΕΝ ΙΠΠΟΚΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΗΠ821 PRINCESS DIANA - CAPITOL
GREY / M / 2011 / - / QUEENANN / CAPITOL/ Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π ΑΙΟΕΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑΑΑ622 AMOS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΓΖ923 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Π ΙΟΜΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΘΟ824 KERAVNOS
CHEST / G / 2011 / - / ELPIDA / OMAR/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.00

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΦ ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ825 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΦ ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥΔΗ ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗΩ1126 HORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΓΟ727 AMINKA
CHEST / M / 2005 / KWPN / MERRIEMINKA / TAMPA/ Ιδ:ANTONIOU MERCEDEZ GRACE

Π ΙΟΜMINTENBECK YARAΗΤ528 UNITED
BAY / M / 2004 / HOLST / FELIPPA / BARNAUL/ Ιδ:MINTENBERCK NICOLAI ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

Π ΙΟΒΟΠΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑΔΨ829 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣΚ1530 IPIE DES SAULES
BAY / M / 1996 /  /  / / Ιδ:ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑΑΙ231 RANUTE DU BUISSON
GREY / G / 2001 /  /  / CARNUTE/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΑΙΟΕΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΠ832 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑΓΙ833 SUPREME
GREY / G / 1999 / - /  / / Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΙΟΒΟΠΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣΗΔ534 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΩ9535 CHOCOLATE DRIZZLE
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΑΤTSONEV TSVETOMIRΘΟ936 ELLENOR
GREY / M / 2012 / - /  / / Ιδ:ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΑΤΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΗΦ437 SUZON DE CASCATELLE
CHEST / M / 2002 / SBS / PASSION DE CASCATELLE / OGANO SITTE/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΒΞ838 HALF GREEK
BROWN / G / 2003 / - / MARYS WAY / NAMID/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

Π ΙΟΑΧΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑΧ0439 WORDLY JUNIOR
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.10
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΖΑ81 WIESJE
BAY BROWN / M / 2003 / AE / SJOEKE / TRISTAN/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΦ ΙΠΟΦΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ272 CITERA
GREY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΑΤΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΗΕ73 CAPRICIO Z
BAY / S / 2008 / ZANG / KAPRICE Z / CARAT/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΥ224 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΙΟΚΑΛ-ST.GΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚ505 PARODIN
CHEST / G / 1996 /  /  / / Ιδ:ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΣ476 CHACKY 4
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:-

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΗΥ37 FLEUR VL
DBROWN / M / 2010 / KWPN / VLEUR VL / UKATO/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑΒΙ88 LUX
BROWN / G / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣΖΟ89 LIDER
BROWN / G / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΝ IOMSΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑΗΧ610 ELIAH
CHEST / G / 2009 / KWPN / DARTELIJN / CARAMBOLE/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΦ ΑΟΙΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΖΩ811 SPEEDY
BAY / G / 2004 / - / SAJANA / DONALD/ Ιδ:ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5112 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ113 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΗΗ314 LOREEN
BAY / M / 2008 / HOLST / KALISKA / LORAN/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΦ ΙΠΠΟΚΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΘΚ615 LUCKY N
BROWN / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥΔΗ ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗΩ1116 HORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΜHICHKOV EYGENIYΖΨ917 KOKAIN
DBAY / S / 2010 / BULSH / LARA / QUITANO/ Ιδ:HICHKOV EYGENIY

ΕΝ ΙΟΜALIKOVIC SARAΘΝ218 PLEASURE TROTTIERE
BAY / G / 2003 / SF / BONYE / FOR PLEASURE/ Ιδ:ALIKOVIC SARA

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΗΥ819 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE
BAY / G / 2009 / SBS / GALAXIE DES MOITES FONTAINES / SATURNE DU PACHIS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΑΟΙMISHOVSKI PAVLINΗΦ120 KASSANDRA
DBAY / M / 2011 / BULSH / DIVIZIA / CARRE/ Ιδ:MISHOVSKI PAVLIN

ΕΝ ΙΠΠΟΚΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ8421 UPPER STAR HERO
CHEST / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣΗΔ522 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ0323 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΒΡ124 CORALIE 7
GREY / M / 2002 / HANN / FRAMIREE / CHAMBERTIN/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.10
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΓΟ725 AMINKA
CHEST / M / 2005 / KWPN / MERRIEMINKA / TAMPA/ Ιδ:ANTONIOU MERCEDEZ GRACE

ΕΦ ΙΠΟΦΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ2926 NYEREMENY
BROWN / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΗΣΑΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΑΤΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΗΦ427 SUZON DE CASCATELLE
CHEST / M / 2002 / SBS / PASSION DE CASCATELLE / OGANO SITTE/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΘΗ228 CARTAGENA 12
DBAY / M / 2000 / OLDBG / VICONA / CORRANO/ Ιδ:ΒΟΓΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΠΑΙΔΩΝ 1.10

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

Π ΙΟΜΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΗΤ81 MARISA
DBROWN / M / 2009 / ΗΑΝΝ / SILVANA I / MONTE BELLINI/ Ιδ:ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.20
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΘΔ41 QUEENLAN
DBAY / M / 2009 / HOLST /  / QUANTUM/ Ιδ:ΙΟΜ - BONEV STABLE

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΖΞ82 POMMERY
BAY / G / 2007 / HANN / LORINA / PERIGUEUX/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΗΟ83 KRES
BAY / G / 2008 / BULSH / ROXETTE / KASKADIOR/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ IOMSΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑΖΨ74 B BOMMEL
BAY / G / 2006 / KWPN / VIRGINY DFO / OLIVER/ Ιδ:ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΕΝ ΙΟΜΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΤ255 BALOUAN
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΡΟΥΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΓΙ96 ENERJY
CHEST / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΗΗ97 CINDY
GREY / M / 2005 / OLDBG / CONCORDIA / CENTUS/ Ιδ:ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΕΝ28 PERSONA CAPITOL
BAY / M / 2009 / - / PERSILIA / CAPITOL/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΜΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣΑΤ39 DUTCH ARMADA HS Z
BAY / G / 2005 / ZANG /  / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΘΜ710 ESPRESSO
BAY / M / 2010 / SBS / LORRAIN Z / NABAB DE REVE/ Ιδ:STERHEX STEBLES -

ΕΝ ΑΟΙMISHOVSKI PAVLINΕΔ311 KAMINO
BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΗΣ112 YAMTAR
GREY / S / 2010 / HOLST / VIONA / CORRADO I/ Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΕΦ ΑΟΙΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΖΩ813 SPEEDY
BAY / G / 2004 / - / SAJANA / DONALD/ Ιδ:ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑΒΙ814 LUX
BROWN / G / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΜΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑΖΡ515 DEMPSY BW
BAY / G / 2008 / KWPN / ONCE BW / LORD Z/ Ιδ:ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ - GC LYMBERPA SA -

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΘΞ716 QUO VADIS
BAY / G / 2007 / HOLST / LINA II / QUINTERO/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΕΗ817 TORPENHOW LUKE
CHEST / G / 2008 / - / DIVINA / ITS THE BUSINESS/ Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ8418 UPPER STAR HERO
CHEST / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚANTAL SANDOR-ZOLTANΘΗ119 FRANKO
CHEST / G / 2004 / HSH / FRIOMA II / KOPPANY/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣΓΔ120 CANTADOU
BAY / G / 2002 / SWB / MADAM / GUIDO 985/ Ιδ:ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΕΣ221 ASCOT MS
BAY / G / 2005 / ZWEIB / MISS H / ACORATH/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΖΑ722 ANTRAX
BAY / G / 2006 / AE / ALINE / GRAND STEP/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ IOMSΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑΗΧ623 ELIAH
CHEST / G / 2009 / KWPN / DARTELIJN / CARAMBOLE/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΖΟ324 UNIQUE DU HOLME
DBAY / M / 2008 / SF /  / / Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



8ο ΙΟΜ GRAND PRIX
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - 1.30

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

18/6/2016

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΖΞ81 POMMERY
BAY / G / 2007 / HANN / LORINA / PERIGUEUX/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΘΝ72 GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE
DBROWN / G / 2004 / BWP /  / THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:GENIN  THOMAS

ΕΝ ΑΙΟΑΤΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΘΜ93 CHAMPUS 88
BAY / G / 2007 / MECKL / CAPRIOLE S / CELESTIAL/ Ιδ:STABLES PAPAZYAN ECOD -

ΕΝ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑΓΝ54 AMADU
BAY / G / 2005 / KWPN / TWILLY / INDOCTRO/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΕΝ ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣΧ795 ALERION 2
DBROWN / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΜΠΕΤΣΟΣ-ΜΑΔΟΥΡΟΥ -

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)ΗΔ46 JOLI COEUR P
CHEST / G / 2009 / BWP / KALICHA PRACHT / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΝ IOMSΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑΖΨ77 B BOMMEL
BAY / G / 2006 / KWPN / VIRGINY DFO / OLIVER/ Ιδ:ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΡ828 SO LIMIT
BAY / S / 1999 / KWPN / SILIANE / NO LIMIT/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΝ ΙΟΒΟΠSCHUT HELENΕΡ29 CHICAGO W
DBAY / G / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑΖΩ310 PRELUDE DE LA ROQUE
BAY / M / 2003 / SF / DJERBA DE LA ROQUE / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΗΠ611 HAICO
BAY / G / 2007 / BWP / BONA FIDE DRUM Z / CASARIO II/ Ιδ:EQUINE FINESSE  BVBA

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΘΓ512 LOON ILLUSION
BAY / G / 2006 / IRS / MISS LUCKY / OBOS QUALITY/ Ιδ:ANTONIOU - SINIO LTD GRACE

ΕΝ ΙΟΜΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣΦ2513 PRIMEUR
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


	OPEN 0.80-0.90
	OPEN 1.00
	OPEN 1.10
	ΠΑΙΔΩΝ 1.10
	OPEN 1.20
	OPEN 1.30

